
 

 

UCHWAŁA NR XVI/96/2016 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami miejscowości Wiązownica i Radawa 

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t.- Dz. U. z 2015 poz. 1515  

z późn. zm./ Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Wiązownica oraz 

Radawa. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zmiana dotychczasowej numeracji porządkowej budynków 

w miejscowościach Wiązownica i Radawa oraz wprowadzenie nazw ulic. 

§ 3. Formę, zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Wiązownica 

 

 

Krzysztof Socała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 433



Załącznik do Uchwały Nr XVI/93/2016 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

Forma, zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami miejscowości Wiązownica i Radawa 

1. Konsultacje społeczne będą przeprowadzane w formie zebrań wiejskich, o terminie których i miejscu 

powiadomią mieszkańców, odpowiednio Sołtysi wsi Wiązownica i Radawa w sposób zwyczajowo przyjęty, co 

najmniej na 7 dni przed jego terminem, w terminie 1 miesiąca od daty ogłoszeniu uchwały w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Na zebraniach, wyznaczony pracownik Urzędu Gminy Wiązownica przedstawi procedurę i zasady 

wprowadzania nazw ulic. 

3. W zebraniu mogą uczestniczyć, bez prawa do głosowania, właściciele nieruchomości położonych na 

terenach tych miejscowości, Radni Gminy, przedstawiciele urzędów i instytucji, których dotyczy sprawa 

stanowiąca przedmiot konsultacji. 

4. W przypadku nie uzyskania quorum w pierwszym terminie, zebranie zostanie przeprowadzone w tym 

samym dniu, w drugim terminie - 15 minut później, bez względu na liczbę uczestników zebrania. 

5. Zebranie wiejskie opiniuje przedmiot konsultacji w formie głosowania jawnego, poprzez podniesienie 

ręki, zwykłą większością głosów. 

6. Opinia zebrania wiejskiego nie jest wiążąca dla Rady Gminy Wiązownica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 433


		2016-02-01T14:02:10+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




